1

Протокол № 09/11/2022
заседания Правления Ассоциации гильдия актуариев

11 ноября 2022 года

Присутствовали: Новиков В.В., Горбачев Н.В., Кузнецов Н.Л., Сафонов А.В.,
Аржанов А.А, Баскаков В.Н. Белянкин Г.А., Селиванова А.В., Радченко В.И.

Итого _9_ чел. Кворум и меется.

Приглашенные лица: Денисов Д.В.

Повестка дня:

1. О составе Аттестационной комиссии Ассоциации гильдия актуариев
Докладчик: Белянкин Г.А.

СЛУШАЛИ: Об утверждении нового состава Аттестационной комиссии Ассоциации
гильдия актуариев.

Предложено сформировать Аттестационную комиссию в следующем составе:

Белянкин Георгий Андреевич. – председатель,
Аржанов Алексей Анатольевич — секретарь,
Помазкин Дмитрий Владимирович,
Кривошеев Дмитрий Алексеевич,
Кузнецов Николай Леонидович,
Попов Дмитрий Владимирович,
Сафонов Андрей Валентинович,
Тимаков Арсений Леонидович,
Кудрин Иннокентий Владимирович,
Чулков Сергей Павлович.

Результаты голосования. За – 9 голосов. Против – нет. Воздержавшихся – нет.

РЕШИЛИ: Утвердить состав Аттестационной комиссии Ассоциации гильдия актуариев:

Белянкин Георгий Андреевич. – председатель
Аржанов Алексей Анатольевич — секретарь
Помазкин Дмитрий Владимирович
Кривошеев Дмитрий Алексеевич
Кузнецов Николай Леонидович
Попов Дмитрий Владимирович
Сафонов Андрей Валентинович
Тимаков Арсений Леонидович
Кудрин Иннокентий Владимирович
Чулков Сергей Павлович

Председатель Правления                                                                                        В.В. Новиков